
Kancelaria Prezydenta - KP        Data wpływu projektu: 

Julita Michalska, (12) 6161412 

 

 

OPINIA NR 1/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10.02.2014 R. 

 
w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  ufundowania sztandaru 

Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie – druk nr 114. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ufundowania 

sztandaru Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie wniesiony przez Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa – druk nr 114. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wykorzystanie herbu Miasta Krakowa na sztandarze Komendy Miejskiej Policji  

w Krakowie jest zasadne z uwagi na charakter i znaczenie działalności tej jednostki.  

Pozytywne odniesienie w powyższej sprawie uzasadnia argumentacja przyjęta dla 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


